
Qualify Practice 1 Document No: 13-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

71 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 7 46.709

33 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 7 0.046 46.755

81 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 6 0.015 46.770

27 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 6 0.100 46.870

15 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 6 0.098 46.968

55 府川　秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 6 0.129 47.097

77 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 6 0.016 47.113

16 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 6 0.034 47.147

42 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 7 0.064 47.211

22 丸谷　昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 7 0.028 47.239

43 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 7 0.057 47.296

29 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 7 0.000 47.296

39 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 7 0.022 47.318

5 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 7 0.003 47.321

9 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 7 0.055 47.376

35 中西　智紀（Super） HKC & MOMOX FA KART 7 0.006 47.382

28 越水　聡 TECORSA KOSMIC 7 0.005 47.387

69 光野　誠 BUZZ International 6 0.426 47.813

34 弥永　朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 6 0.092 47.905

START TIME: 9:17 FINISH TIME: 9:22

Best Lap No.71Stwerd         : 0:46.709 井上　芳美

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :
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同タイムは2nd Bestタイムを採用し結果集計した。

No. Driver 2nd Best

43             藤井 謙英 47.359 

29             三田村 信弘 47.361

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.3



Qualify Practice 2 Document No: 14-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

8 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 5 46.534

7 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 5 0.137 46.671

3 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 6 0.143 46.814

14 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 6 0.179 46.993

125 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 6 0.021 47.014

66 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 6 0.006 47.020

25 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 7 0.026 47.046

24 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 7 0.022 47.068

51 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 6 0.117 47.185

56 中尾　正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 7 0.023 47.208

36 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 6 0.054 47.262

30 今井　雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 6 0.058 47.320

32 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 7 0.048 47.368

62 田代　健一（Super） Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 0.295 47.663

31 岩瀬　知哉 Y's Factory Racing INTREPID 7 0.042 47.705

13 福井　淳一（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 6 0.700 48.405

*1 2 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 6 DQ 48.242

*2 76 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 DQ 46.763

*1 2 ﾋｰﾄ失格

*2 76 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 9:28 FINISH TIME: 9:33

Best Lap No.8Stwerd         : 0:46.534 佐々木　克行

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :
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Qualifying Practice Document No: 15-01 OFFICIAL

Results総合

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

8 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 5 - 46.534 2 A

7 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 5 0.137 46.671 2 B

71 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 7 0.038 46.709 1 A

33 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 7 0.046 46.755 1 B

81 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 6 0.015 46.770 1 A

3 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 6 0.044 46.814 2 B

27 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 6 0.056 46.870 1 A

15 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 6 0.098 46.968 1 B

14 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 6 0.025 46.993 2 A

125 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 6 0.021 47.014 2 B

66 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 6 0.006 47.020 2 A

25 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 7 0.026 47.046 2 B

24 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 7 0.022 47.068 2 A

55 府川　秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 6 0.029 47.097 1 B

77 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 6 0.016 47.113 1 A

16 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 6 0.034 47.147 1 B

51 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 6 0.038 47.185 2 A

56 中尾　正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 7 0.023 47.208 2 B

42 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 7 0.003 47.211 1 A

22 丸谷　昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 7 0.028 47.239 1 B

36 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 6 0.023 47.262 2 A

43 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 7 0.034 47.296 1 B

29 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 7 0.000 47.296 1 A

39 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 7 0.022 47.318 1 B

30 今井　雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 6 0.002 47.320 2 A

5 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 7 0.001 47.321 1 B

32 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 7 0.047 47.368 2 A

9 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 7 0.008 47.376 1 B

35 中西　智紀（Super） HKC & MOMOX FA KART 7 0.006 47.382 1 A

28 越水　聡 TECORSA KOSMIC 7 0.005 47.387 1 B

62 田代　健一（Super） Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 0.276 47.663 2 A

31 岩瀬　知哉 Y's Factory Racing INTREPID 7 0.042 47.705 2 B

69 光野　誠 BUZZ International 6 0.108 47.813 1 A

34 弥永　朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 6 0.092 47.905 1 B

13 福井　淳一（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 6 0.500 48.405 2 A

2 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 6 DQ 48.242 2 B

76 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 DQ 46.763 2 A

Gap Between Series: 100.38%

Best Lap No.8

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:46.534 佐々木　克行
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OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
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同タイムは2nd Bestタイムを採用し結果集計した。

No. Driver 2nd Best

43             藤井 謙英 47.359

29 三田村 信弘 47.361

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.3



Qualifing Heat A Document No: 34-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 2 81 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 12 9:30.208 47.005 0

2 ▲ 4 66 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 12 9:30.269 0.061 0.061 46.999 2

3 ▼ 2 8 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 12 9:30.482 0.213 0.274 47.060 3

4 ▼ 2 71 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 12 9:30.592 0.110 0.384 47.011 4

5 ▼ 1 27 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 12 9:31.215 0.623 1.007 47.064 5

6 ▲ 1 24 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 12 9:34.442 3.227 4.234 47.317 6

7 ▲ 3 42 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 12 9:34.762 0.320 4.554 47.334 7

8 ▼ 3 14 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 12 9:35.197 0.435 4.989 47.179 8

9 ▼ 1 77 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 12 9:35.515 0.318 5.307 47.288 9

10 ▼ 1 51 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 12 9:36.616 1.101 6.408 47.247 10

11 ▲ 2 30 今井　雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 12 9:38.700 2.084 8.492 47.507 11

12 ▼ 1 36 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 12 9:39.281 0.581 9.073 47.310 12

13 ▲ 6 76 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 12 9:39.415 0.134 9.207 47.072 13

14 ▼ 2 29 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 12 9:41.080 1.665 10.872 47.554 14

15 ▲ 1 62 田代　健一（Super） Gren Blue RT CROC PROMOTION 12 9:41.657 0.577 11.449 47.681 15

16 ▼ 1 35 中西　智紀（Super） HKC & MOMOX FA KART 12 9:41.796 0.139 11.588 47.457 16

17 ▼ 3 32 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 12 9:42.076 0.280 11.868 47.230 17

18 ▼ 1 69 光野　誠 BUZZ International 12 9:42.307 0.231 12.099 47.417 18

19 ▼ 1 13 福井　淳一（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 12 9:51.153 8.846 20.945 48.372 19

START TIME: 11:24 FINISH TIME: 11:34

Best Lap No.66

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.999 中本　功三

MAX Masters
OFFICIAL
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Qualifing Heat B Document No: 35-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 7 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 12 9:30.934 47.196 0

2 ▲ 2 15 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 12 9:32.123 1.189 1.189 47.096 2

3 ▼ 1 33 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 12 9:32.623 0.500 1.689 47.120 3

4 ▲ 4 16 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 12 9:35.448 2.825 4.514 47.145 4

5 ▲ 1 25 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 12 9:35.666 0.218 4.732 47.193 5

6 ▼ 1 125 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 12 9:35.994 0.328 5.06 47.202 6

7 ▼ 4 3 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 12 9:36.013 0.019 5.079 47.205 7

8 ▲ 1 56 中尾　正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 12 9:36.145 0.132 5.211 47.351 8

9 ▲ 1 22 丸谷　昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 12 9:36.222 0.077 5.288 47.446 9

10 ▼ 3 55 府川　秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 12 9:36.298 0.076 5.364 47.246 10

11 ▲ 3 9 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 12 9:39.464 3.166 8.53 47.604 11

12 ▼ 1 43 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 12 9:39.823 0.359 8.889 47.491 12

13 ▲ 4 34 弥永　朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 12 9:39.985 0.162 9.051 47.375 13

14 ▲ 1 28 越水　聡 TECORSA KOSMIC 12 9:41.518 1.533 10.584 47.553 14

15 ▲ 1 31 岩瀬　知哉 Y's Factory Racing INTREPID 12 9:44.065 2.547 13.131 47.868 15

16 ▼ 4 39 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 12 9:44.412 0.347 13.478 47.440 16

17 ▲ 1 2 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 12 9:47.204 2.792 16.27 48.157 17

18 ▼ 5 5 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 12 9:54.640 7.436 23.706 47.699 18

START TIME: 11:38 FINISH TIME: 11:49

Best Lap No.15

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.096 幸澤　博輝

MAX Masters
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Qualifying Heats Document No :

Results総合
MAX Masters

36-01 OFFICIAL

2017/6/11   11:57

Q
P

Q
H
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Q
H
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No. Driver Team Equipment Points Group

7 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 2 - 0 0 B

81 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 5 0 - 0 A

15 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 8 - 2 2 B

66 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 11 2 - 2 A

8 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 1 3 - 3 A

33 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 4 - 3 3 B

71 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 3 4 - 4 A

16 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 16 - 4 4 B

27 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 7 5 - 5 A

25 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 12 - 5 5 B

125 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 10 - 6 6 B

24 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 13 6 - 6 A

3 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 6 - 7 7 B

42 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 19 7 - 7 A

14 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 9 8 - 8 A

56 中尾　正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 18 - 8 8 B

77 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 15 9 - 9 A

22 丸谷　昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 20 - 9 9 B

55 府川　秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 14 - 10 10 B

51 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 17 10 - 10 A

30 今井　雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 25 11 - 11 A

9 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 28 - 11 11 B

36 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 21 12 - 12 A

43 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 22 - 12 12 B

34 弥永　朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 34 - 13 13 B

76 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 37 13 - 13 A

29 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 23 14 - 14 A

28 越水　聡 TECORSA KOSMIC 30 - 14 14 B

Not Qualified
62 田代　健一（Super） Gren Blue RT CROC PROMOTION 31 15 - 15 A

31 岩瀬　知哉 Y's Factory Racing INTREPID 32 - 15 15 B

39 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 24 - 16 16 B

35 中西　智紀（Super） HKC & MOMOX FA KART 29 16 - 16 A

32 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 27 17 - 17 A

2 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 36 - 17 17 B

5 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 26 - 18 18 B

69 光野　誠 BUZZ International 33 18 - 18 A

13 福井　淳一（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 35 19 - 19 A
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※同ポイントの場合は、公式通知No.5より、タイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         :



Second Chance Document No: 42-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 4 32 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 7 5:40.018 47.851

2 ▲ 5 5 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 7 5:41.491 1.473 1.473 47.743

3 ▲ 1 35 中西　智紀（Super） HKC & MOMOX FA KART 7 5:41.725 0.234 1.707 47.802

4 ▼ 1 39 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 7 5:42.609 0.884 2.591 47.924

5 ▲ 4 13 福井　淳一（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 7 5:54.460 11.851 14.442 49.000

6 = 2 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 7 5:55.996 1.536 15.978 48.637

Not Qualified
7 ▲ 1 69 光野　誠 BUZZ International 7 6:13.920 17.924 33.902 48.233

8 ▼ 7 *2 62 田代　健一（Super） Gren Blue RT CROC PROMOTION 1 0:49.783 6 周回数 DNF 49.571

DQ ▼ 7 *1 31 岩瀬　知哉 Y's Factory Racing INTREPID 2 1:40.636 DQ 49.597

*1 31 ﾋｰﾄ失格

*2 62 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 12:24 FINISH TIME: 12:30

Best Lap No.5

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.743 藤井　哲史

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

MAX Masters
OFFICIAL
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No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R07 / ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ復帰禁止違反

2017/6/11   12:45

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.3



Final Document No: 59-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 1 81 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 18 14:33.848 47.279

2 ▲ 5 71 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 18 14:33.995 0.147 0.147 47.140

3 ▲ 3 33 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 18 14:36.393 2.398 2.545 47.104

4 ▲ 9 3 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 18 14:37.045 0.652 3.197 47.178

5 ▲ 4 27 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 18 14:37.132 0.087 3.284 47.246

6 ▲ 5 125 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 18 14:37.916 0.784 4.068 47.414

7 ▲ 8 14 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 18 14:39.807 1.891 5.959 47.456

8 ▲ 9 77 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 18 14:39.978 0.171 6.13 47.518

9 ▲ 1 25 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 18 14:40.145 0.167 6.297 47.357

10 ▲ 4 42 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 18 14:40.445 0.300 6.597 47.483

11 ▼ 7 66 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 18 14:40.514 0.069 6.666 47.142

12 ▲ 4 56 中尾　正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 18 14:41.321 0.807 7.473 47.445

13 ▲ 6 55 府川　秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 18 14:41.581 0.260 7.733 47.515

14 ▲ 11 34 弥永　朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 18 14:42.346 0.765 8.498 47.314

15 ▲ 14 32 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 18 14:42.729 0.383 8.881 47.459

16 ▲ 10 76 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 18 14:43.207 0.478 9.359 47.264

17 ▲ 7 43 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 18 14:43.323 0.116 9.475 47.478

18 ▲ 3 30 今井　雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 18 14:43.672 0.349 9.824 47.520

19 ▲ 1 51 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 18 14:45.294 1.622 11.446 47.667

20 ▲ 10 5 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 18 14:45.900 0.606 12.052 47.701

21 ▼ 3 22 丸谷　昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 18 14:46.051 0.151 12.203 47.508

22 ▲ 5 29 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 18 14:46.195 0.144 12.347 47.652

23 ▲ 9 39 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 18 14:46.863 0.668 13.015 47.631

24 ▲ 7 35 中西　智紀（Super） HKC & MOMOX FA KART 18 14:47.704 0.841 13.856 47.578

25 ▲ 3 28 越水　聡 TECORSA KOSMIC 18 14:50.943 3.239 17.095 47.704

26 ▼ 3 36 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 18 14:54.194 3.251 20.346 47.394

27 ▲ 7 2 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 18 14:55.140 0.946 21.292 48.435

28 ▼ 16 24 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 18 14:57.964 2.824 24.116 47.460

29 ▲ 4 13 福井　淳一（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 18 15:07.801 9.837 33.953 48.834

30 ▼ 8 9 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 17 14:08.729 1 Lap 1 Lap 47.592

Not Finished
31 ▼ 26 8 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 3 2:25.166 14 周回数 DNF 47.669

32 ▼ 31 7 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 3 2:25.238 0.072 DNF 47.925

33 ▼ 30 15 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 0:01.001 3 周回数 DNF

34 ▼ 26 16 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 0:01.338 0.337 DNF

*1 22 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*2 36 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

START TIME: 15:34 FINISH TIME: 15:48

Best Lap No.33

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.104 加藤　雅規

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01 / ニュートラリゼーション中のﾌﾗｯｸﾞ無視

MAX Masters
OFFICIAL

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01 / ニュートラリゼーション中のﾌﾗｯｸﾞ無視
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